令和7年8月

お客様・関係者各位

岐阜商工信用組合

「しょうしんNOW 2025」の一部修正とお詫びについて

平素は、岐阜商工信用組合に対しご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

「しょうしんNOW2025（2025ディスクロージャー誌）」について、記載内容の一部に誤りがございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、当組合WEBサイト内に掲載しております「しょうしんNOW2025」につきましては、該当箇所を

修正したものとなっております。

記

《訂正箇所》

P27 時価情報  ■有価証券の時価情報

Ⅲ.その他有価証券で時価のあるもの

（正）

（誤）

以 上

74,492

19,368そ　の　他

合　　計

18,725

76,025 △1,487 1,054 △2,541

△229

33 53 20

取得原価
貸借対照表計

上額
評価差額

うち益

20 -

3,773

8,396

42,900

△642 12

△61

△1,492

689 918

74社債

うち損

4,416

8,458

44,392

28

△655

△90

△1,567

令和7年3月末

株　　式

国債

債券 地方債

20 -

4,416 3,773 △642 12 △655

28 △90

44,392 42,900 △1,492

76,025

18,725

74,492 1,487 1,054 △2,541

うち益 うち損

33 53 20

74 △1,567

19,368 689 918 △229

取得原価
貸借対照表計

上額
評価差額

8,458 8,396 △61

社債

そ　の　他

合　　計

令和7年3月末

株　　式

国債

債券 地方債